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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 64 400 557,79 54 135 418,53 20 531 401,13 224 961,47 12 552 996,40 11 081 218,53 9 744 841,00 3 450 000,00 10 265 139,26 0,00 10 265 139,26

2026 56 111 040,00 56 030 157,00 21 250 000,00 232 835,00 12 992 351,00 11 469 061,00 10 085 910,00 3 570 750,00 80 883,00 0,00 80 883,00

2027 57 767 092,00 57 767 092,00 21 908 750,00 240 053,00 13 395 114,00 11 824 602,00 10 398 573,00 3 681 443,00 0,00 0,00 0,00

2028 59 384 570,00 59 384 570,00 22 522 195,00 246 774,00 13 770 177,00 12 155 691,00 10 689 733,00 3 784 523,00 0,00 0,00 0,00

2029 61 047 338,00 61 047 338,00 23 152 816,00 253 684,00 14 155 742,00 12 496 050,00 10 989 046,00 3 890 490,00 0,00 0,00 0,00

2030 62 573 521,00 62 573 521,00 23 731 636,00 260 026,00 14 509 636,00 12 808 451,00 11 263 772,00 3 987 752,00 0,00 0,00 0,00

2031 64 137 859,00 64 137 859,00 24 324 927,00 266 527,00 14 872 377,00 13 128 662,00 11 545 366,00 4 087 446,00 0,00 0,00 0,00

2032 65 741 305,00 65 741 305,00 24 933 050,00 273 190,00 15 244 186,00 13 456 879,00 11 834 000,00 4 189 632,00 0,00 0,00 0,00

2033 67 384 838,00 67 384 838,00 25 556 376,00 280 020,00 15 625 291,00 13 793 301,00 12 129 850,00 4 294 373,00 0,00 0,00 0,00

2034 69 069 458,00 69 069 458,00 26 195 285,00 287 020,00 16 015 923,00 14 138 134,00 12 433 096,00 4 401 732,00 0,00 0,00 0,00

2035 70 796 194,00 70 796 194,00 26 850 167,00 294 196,00 16 416 321,00 14 491 587,00 12 743 923,00 4 511 775,00 0,00 0,00 0,00

2036 72 566 099,00 72 566 099,00 27 521 421,00 301 551,00 16 826 729,00 14 853 877,00 13 062 521,00 4 624 569,00 0,00 0,00 0,00

2037 74 380 252,00 74 380 252,00 28 209 457,00 309 090,00 17 247 397,00 15 225 224,00 13 389 084,00 4 740 183,00 0,00 0,00 0,00

2038 76 239 758,00 76 239 758,00 28 914 693,00 316 817,00 17 678 582,00 15 605 855,00 13 723 811,00 4 858 688,00 0,00 0,00 0,00

2039 78 145 751,00 78 145 751,00 29 637 560,00 324 737,00 18 120 547,00 15 996 001,00 14 066 906,00 4 980 155,00 0,00 0,00 0,00

2040 80 099 395,00 80 099 395,00 30 378 499,00 332 855,00 18 573 561,00 16 395 901,00 14 418 579,00 5 104 659,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 67 736 727,79 51 570 554,06 24 478 321,77 0,00 0,00 1 601 000,00 0,00 0,00 16 166 173,73 16 166 173,730,00 1 658 363,29

2026 56 111 040,00 53 511 939,00 25 653 281,00 0,00 0,00 1 576 167,00 0,00 0,00 2 599 101,00 2 599 101,000,00 0,00

2027 57 217 092,00 55 160 889,00 26 762 785,00 0,00 0,00 1 432 268,00 0,00 0,00 2 056 203,00 2 056 203,000,00 0,00

2028 56 984 570,00 56 674 018,00 27 826 606,00 0,00 0,00 1 207 430,00 0,00 0,00 310 552,00 310 552,000,00 0,00

2029 58 547 338,00 57 900 855,00 28 570 968,00 0,00 0,00 998 905,00 0,00 0,00 646 483,00 646 483,000,00 0,00

2030 59 973 521,00 59 162 500,00 29 313 813,00 0,00 0,00 809 430,00 0,00 0,00 811 021,00 811 021,000,00 0,00

2031 61 437 859,00 60 481 180,00 30 053 987,00 0,00 0,00 661 955,00 0,00 0,00 956 679,00 956 679,000,00 0,00

2032 63 241 305,00 61 847 582,00 30 775 283,00 0,00 0,00 562 930,00 0,00 0,00 1 393 723,00 1 393 723,000,00 0,00

2033 64 584 838,00 63 235 629,00 31 506 196,00 0,00 0,00 457 330,00 0,00 0,00 1 349 209,00 1 349 209,000,00 0,00

2034 66 269 458,00 64 646 401,00 32 238 715,00 0,00 0,00 353 780,00 0,00 0,00 1 623 057,00 1 623 057,000,00 0,00

2035 67 996 194,00 66 085 689,00 32 980 205,00 0,00 0,00 250 230,00 0,00 0,00 1 910 505,00 1 910 505,000,00 0,00

2036 71 136 099,00 67 552 200,00 33 714 015,00 0,00 0,00 161 550,00 0,00 0,00 3 583 899,00 3 583 899,000,00 0,00

2037 73 370 252,00 69 083 096,00 34 455 723,00 0,00 0,00 108 822,00 0,00 0,00 4 287 156,00 4 287 156,000,00 0,00

2038 75 239 758,00 70 638 308,00 35 179 293,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 4 601 450,00 4 601 450,000,00 0,00

2039 77 145 751,00 72 204 227,00 35 891 674,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 4 941 524,00 4 941 524,000,00 0,00

2040 79 099 395,00 73 779 766,00 36 591 562,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 5 319 629,00 5 319 629,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 336 170,00 0,00 4 966 170,00 4 500 000,00 2 870 000,00 466 170,00 466 170,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 550 000,00 550 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 090 000,00 0,00 2 564 864,47 3 031 034,470,00

2026 x x x x 0,00 27 090 000,00 0,00 2 518 218,00 2 518 218,000,00

2027 x x x x 0,00 26 540 000,00 0,00 2 606 203,00 2 606 203,000,00

2028 x x x x 0,00 24 140 000,00 0,00 2 710 552,00 2 710 552,000,00

2029 x x x x 0,00 21 640 000,00 0,00 3 146 483,00 3 146 483,000,00

2030 x x x x 0,00 19 040 000,00 0,00 3 411 021,00 3 411 021,000,00

2031 x x x x 0,00 16 340 000,00 0,00 3 656 679,00 3 656 679,000,00

2032 x x x x 0,00 13 840 000,00 0,00 3 893 723,00 3 893 723,000,00

2033 x x x x 0,00 11 040 000,00 0,00 4 149 209,00 4 149 209,000,00

2034 x x x x 0,00 8 240 000,00 0,00 4 423 057,00 4 423 057,000,00

2035 x x x x 0,00 5 440 000,00 0,00 4 710 505,00 4 710 505,000,00

2036 x x x x 0,00 4 010 000,00 0,00 5 013 899,00 5 013 899,000,00

2037 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 5 297 156,00 5 297 156,000,00

2038 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 601 450,00 5 601 450,000,00

2039 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 5 941 524,00 5 941 524,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 319 629,00 6 319 629,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,50% 10,48% 15,23% 15,18% TAK TAKx

2026 8,14% 9,77% 13,76% 13,72% TAK TAKx

2027 8,01% 9,03% 12,42% 12,38% TAK TAKx

2028 7,64% 8,30% 11,24% 11,20% TAK TAKx

2029 7,21% 8,54% 9,95% 9,91% TAK TAKx

2030 6,85% 8,48% 8,81% 8,77% TAK TAKx

2031 6,59% 8,47% 8,48% 8,44% TAK TAKx

2032 5,86% 8,52% 9,01% 9,01% TAK TAKx

2033 6,08% 8,60% 8,73% 8,73% TAK TAKx

2034 5,74% 8,70% 8,56% 8,56% TAK TAKx

2035 5,42% 8,81% 8,52% 8,52% TAK TAKx

2036 2,76% 8,97% 8,59% 8,59% TAK TAKx

2037 1,89% 9,14% 8,65% 8,65% TAK TAKx

2038 1,78% 9,37% 8,74% 8,74% TAK TAKx

2039 1,68% 9,63% 8,87% 8,87% TAK TAKx

2040 1,59% 9,94% 9,03% 9,03% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 5 608 395,93 5 608 395,93 5 386 996,30 6 407 770,97 6 407 770,97 6 402 451,37 5 956 390,59 5 956 390,59 5 547 363,70

2026 4 298 471,55 4 298 471,55 4 210 812,30 80 883,00 80 883,00 66 324,06 4 556 025,35 4 556 025,35 1 493 086,62

2027 2 824 748,07 2 824 748,07 2 824 748,07 0,00 0,00 0,00 2 932 748,07 2 932 748,07 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.12.02

za organ wykonawczy Barbara Marta Zdybel



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 7 792 512,37 7 792 512,37 6 624 343,37 7 442 633,32 0,00 0,00 0,005 672 033,32 1 770 600,00 0,00

2026 80 883,00 80 883,00 66 324,06 7 155 288,35 0,00 0,00 0,004 574 405,35 2 580 883,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 937 668,07 0,00 0,00 0,002 937 668,07 2 000 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 165 315,48 7 442 633,32 7 155 288,35 4 937 668,07 0,00 19 531 589,74

1.a - wydatki bieżące 13 813 832,48 5 672 033,32 4 574 405,35 2 937 668,07 0,00 13 180 106,74

1.b - wydatki majątkowe 6 351 483,00 1 770 600,00 2 580 883,00 2 000 000,00 0,00 6 351 483,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 043 245,48 5 917 253,32 4 636 908,35 2 932 748,07 0,00 13 486 909,74

1.1.1 - wydatki bieżące 13 691 762,48 5 646 653,32 4 556 025,35 2 932 748,07 0,00 13 135 426,74

1.1.1.2
Wdrożenie programów rozwojowych placówek oświatowych w gminie
Strzyżewice

Urząd Gminy
Strzyżewice

2024 2026 1 833 839,08 1 238 250,94 124 483,40 0,00 0,00 1 362 734,34

1.1.1.3
Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla wybranych szkół z terenu
Gminy Strzyżewice

Urząd Gminy
Strzyżewice

2024 2026 555 600,00 418 072,00 72 637,00 0,00 0,00 490 709,00

1.1.1.4 Rozwój oddziałów przedszkolnych w Gminie Strzyżewice
Urząd Gminy
Strzyżewice

2025 2026 3 589 179,24 2 377 780,52 1 211 398,72 0,00 0,00 3 589 179,24

1.1.1.5 Cyberbezpieczy samorząd
Urząd Gminy
Strzyżewice

2024 2026 312 420,00 195 570,00 116 850,00 0,00 0,00 312 420,00

1.1.1.6
Współpraca na rzecz aktywnego włączenia społeczno - zawodowego
na obszarze gmin: Niemce i Strzyżewice

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2026 95 580,00 71 040,00 4 200,00 0,00 0,00 75 240,00

1.1.1.7 Centrum Usług Społecznych w Gminie Strzyżewice
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2025 2027 7 053 562,62 1 201 869,75 2 918 944,80 2 932 748,07 0,00 7 053 562,62

1.1.1.8
Przepis na opiekę - usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia
z Gminy Strzyżewice

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2025 2026 251 581,54 144 070,11 107 511,43 0,00 0,00 251 581,54

1.1.2 - wydatki majątkowe 351 483,00 270 600,00 80 883,00 0,00 0,00 351 483,00

1.1.2.1 Cyberbezpieczy samorząd
Urząd Gminy
Strzyżewice

2024 2026 351 483,00 270 600,00 80 883,00 0,00 0,00 351 483,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 122 070,00 1 525 380,00 2 518 380,00 2 004 920,00 0,00 6 044 680,00

1.3.1 - wydatki bieżące 122 070,00 25 380,00 18 380,00 4 920,00 0,00 44 680,00

1.3.1.1 Audyt wewnętrzny
Urząd Gminy
Strzyżewice

2018 2026 28 000,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 9 000,00

1.3.1.2 Monitoring składowiska odpadów komunalnych w miejscowości Iżyce - Urząd Gminy 2021 2026 46 100,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 16 000,00

1.3.1.3
Usługa wsparcia procesu zarządzania energią i zakupu grupowego
energii elektrycznej

Urząd Gminy
Strzyżewice

2023 2027 47 970,00 7 380,00 7 380,00 4 920,00 0,00 19 680,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 000 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 0,00 6 000 000,00

1.3.2.1
Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na zadanie pn.: Rozbudowa
drogi powiatowej nr 2268L Nowiny - Osmolice

Urząd Gminy
Strzyżewice

2024 2027 6 000 000,00 1 500 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 0,00 6 000 000,00
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